
Uchwała Nr LVI/638/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
“Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kędzierzyn-Koźle”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2013 r., Nr 594 z późn. zm.1) oraz art. 5 ust 1 pkt 2 ) i ust 3 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, Nr 885 z późn. zm.2) – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle przyjmuje środki pochodzące z Funduszu Spójności na 
realizację przedsięwzięcia pn. “Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kędzierzyn-
Koźle”  
w wysokości do 144.534,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące pięćset trzydzieści 
cztery złote 00/100) w ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 (Priorytet IX Infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna; Działanie 9.3 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645 i poz. 1318 oraz 
Dz. U. z 2014 poz. 379. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 938 i poz. 1646 oraz 
Dz. U. z 2014 poz. 379 


